

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

RSA Holding Horsens ApS

Clarasvej 5
8700 Horsens

CVR-nr. 36 95 89 44

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/03 2025

Rasmus Sandholm Mogensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

RSA Holding Horsens ApS
Clarasvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 95 89 44
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rasmus Sandholm Mogensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 872.205, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.624.856.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(27.742)	(10.002)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(4.421)</u>
Resultat før finansielle poster		(27.742)	(14.423)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		899.508	842.979
Finansielle indtægter		449	33
Finansielle omkostninger		<u>(10)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		872.205	828.589
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		872.205	828.589
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		235.000	122.000
Ekstraordinært udbytte		600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		99.508	742.980
Overført resultat		<u>(62.303)</u>	<u>(36.391)</u>
		872.205	828.589

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>1.442.025</u>	<u>1.342.517</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.442.025</u>	<u>1.342.517</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.442.025</u>	<u>1.342.517</u>
Likvide beholdninger		<u>195.018</u>	<u>139.634</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>195.018</u>	<u>139.634</u>
Aktiver i alt		<u>1.637.043</u>	<u>1.482.151</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.108.692	1.009.184
Overført resultat		231.164	293.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret		235.000	122.000
Egenkapital	3	<u>1.624.856</u>	<u>1.474.651</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.187	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.187</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.187</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt		<u>1.637.043</u>	<u>1.482.151</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.009.184	293.467	122.000	0	1.474.651
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(600.000)	(722.000)
Årets resultat	0	99.508	(62.303)	235.000	600.000	872.205
Egenkapital 31. december 2024	50.000	1.108.692	231.164	235.000	0	1.624.856

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	84.210
Kostpris 31. december 2024	84.210
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	84.210
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	84.210
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

	2024	2023
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	333.333	333.333
Kostpris 31. december 2024	333.333	333.333
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.009.184	666.205
Årets resultat	899.508	842.979
Udbytte modtaget	(800.000)	(500.000)
Værdireguleringer 31. december 2024	1.108.692	1.009.184
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.442.025	1.342.517

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.